АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2020 № 182-р

Об утверждении Плана проведения
контрольных  мероприятий  орга-
ном  внутреннего  муниципального
финансового  контроля  –
контрольно-ревизионным  отделом
администрации  муниципального
образования  Гусь-Хрустальный
район на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации района от 19.12.2013
№2051 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюд-
жетной сфере на территории Гусь-Хрустального района»:

1.  Утвердить  План  проведения  контрольных  мероприятий  органом
внутреннего  муниципального  финансового  контроля  –  контрольно-
ревизионным  отделом  администрации  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район на 2021 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к распоряжению
администрации района
от 15.12.2020 № 182-р

 ПЛАН
проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля – контрольно-ревизион-

ным отделом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2021 год

№ Тема контрольного мероприятия /
наименование объекта муниципального контроля

Наименование
контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Срок про-
ведения

Раздел 1. Соблюдение целей, порядка и условий предоставления из бюджета муниципального образования межбюджетных
субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, а
также за соблюдением условий договоров (соглашений) об их предоставлении и условий контрактов (договоров,
соглашений), источником финансового обеспечения (софинансирования) которых являются указанные межбюджетные
трансферты.

1.1. МО Краснооктябрьское (сельское поселение) Проверка 2019-2020 Январь

1.2. МО Купреевское (сельское поселение) Проверка 2019-2020 Февраль

Раздел 2. Соблюдение порядка и условий предоставления из бюджета муниципального района межбюджетных трансфертов на
сбалансированность бюджетов поселений, а также соблюдение  условий контрактов (договоров, соглашений),
источником финансового обеспечения которых являются указанные межбюджетные трансферты.

2.1. МО Краснооктябрьское (сельское поселение) Проверка 2020 Январь

2.2. МО Купреевское (сельское поселение) Проверка 2020 Февраль

2.3. МО г.Курлово (городское поселение) Проверка 2020 Март

2.4. МО п. Мезиновский (сельское поселение) Проверка 2020 Март

2.5. МО Уляхинское (сельское поселение) Проверка 2020 Апрель

2.6. МО п.Великодворский (сельское поселение) Проверка 2020 Апрель

2.7. МО п. Анопино (сельское поселение) Проверка 2020 Июнь

2.8. МО п. Золотково (сельское поселение) Проверка 2020 Июль

2.9. МО п.Красное Эхо (сельское поселение) Проверка 2020 Август

2.10. МО п. Добрятино (сельское поселение) Проверка 2020 Июнь

Раздел 3. Соблюдение требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муни-
ципальных нужд

3.1. МКУ «Центр учебно-методического и информационно-правового обеспече-
ния деятельности образовательных учреждений Гусь-Хрустального района»

Проверка 2020 год Май

3.2. МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей» Гусь-Хрустального
района»

Проверка 2020 год Май

Раздел 4. Полнота и достоверность отчетности о реализации муниципальной программы

4.1. «Комплексное развитеи транспортной инфраструктуры Гусь-Хрустального
района на 2013-2020 годы» / МКУ «Отдел ЖКХ»

Проверка 2020 год Октябрь

4.2. «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального
образования Гусь-Хрустальный район на 2019-2021 годы» / МКУ «Отдел
ЖКХ»

Проверка 2020 год Ноябрь

4.3. «Обеспечение экологической безопасности и качества окружающей среды» /
МКУ «Отдел ЖКХ»

Проверка 2020 год Ноябрь

4.4. «Развитие системы гражданской обороны, пожарной безопасности на водных
объектах защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их
возникновения на территории Гусь-Хрустального района на 2019-2023
годы» / МКУ «Отдел по делам ГОЧС и ОБ»

Проверка 2020 год Декабрь

	 РАСПОРЯЖЕНИЕ